2021 年 12 月 15 日

ご家族様各位

医療法人社団青葉会
介護老人保健施設
牧野ケアセンター
施設長 三村 晴夫

面会再開（条件つき）のご案内

師走の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
これまで新型コロナウイルス感染症の対策として面会を中止しておりましたが、2022 年１
月４日より再開（条件つき）致しますのでご案内させて頂きます。面会の条件につきまして
は以下の通りとなります。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願
い致します。

記

＜面会について＞
・面会可能日 月曜から土曜日（日曜、祝日は除く）
・面会時間 1 日 5 枠。【 10:30 11:10 13:45 14:15 15:30 】
・面会はご利用者様１名につき月１回のみ。
 (例) 1 月 31 日に面会した場合でも、2 月 1 日に面会できます。※月が変わっているため
・高校生以下の面会はワクチン接種の有無に関わらずご遠慮ください。
・１度に最大３名まで。
・面会時間は最大 10 分までとさせて頂きます。
・面会場所は正面玄関風除室にてガラス越しとなります。（暖かい服装でお越しください）
・ご利用者様の体調等により、面会できない場合がございます。
・地域の感染状況によっては面会を中止させて頂く場合がございます。
・面会はマスクを必ず着用の上、手指消毒、検温、面会票へのご記入をお願い致します。
・当日予約はご案内できかねますのでご了承ください。

＜面会予約方法＞
・予約受付時間 平日 10:00 から 16:00 まで（土日、祝日は除く）
・翌月分までの予約が可能です。
・窓口での予約も可能ですが、電話予約を優先させて頂きます。
・予約受付は 2021 年 12 月 20 日の 10 時より開始致します。

＜面会の際の注意点＞
来所されましたら事務所にお声掛け頂き、面会スペースにてお待ちください。
※以下の項目に該当する方は面会できません。
・体温が 37.5℃以上の方。（平熱が高い方はご相談ください）
・咳・下痢・嘔吐などの症状がある方。
・2 週間以内に家族（同居人）に感染疑いのある方、濃厚接触した方。

入所中のご利用者様を感染から守るためご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以上